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Møtereferat - UK IBI 

Til stede: UK-medlemmer, ikke oppmøte ble ikke notert 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Møte i UK (Undervisningskomitéen) - IBI 

Møtetid: Torsdag 17. februar 2022,       
kl 10:00-11:30 

Møtested: TEAMS 

Signatur:   

  

Saksliste: 
1. Handlingsplan for IBI 2022 – Undervisning og formidling 
2. Pilot «Kategorisering av undervisning for romtildeling (KUR)» -IBI deltar  
3. Kort gjennomgang av resultater fra studiebarometeret for de enkelte studieprogrammene 

ved IBI v/Programledere 
4. Status for dybdeevaluering av studieprogrammer planlagt i 2021 
5. Status læreareal – identitetsareal for de ulike studie-program ved IBI 
6. Behov og forventninger til Studieseksjon ved NV fra oss 
7. Eventuelt 

a. Planlegge infomøte om valg av master for studentene på siste året på bachelor i 
biologi 

b. Avslutning for master- og bachelor 
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1. Handlingsplan for IBI 2022 – Undervisning og formidling 
Handlingsplanen for utdanning og læringsmiljø ved IBI ble gjennomgått. Under punket om «Utvikling 
systematisk kvalitetsarbeid» ble bruken av referansestudenter diskutert. Erfaringen med bruk av 
referansegrupper er varierende. Enkelte har ikke fått det til å fungere, og velger å bruke andre 
student-evalueringer, som for eksempel spørreskjema. Andre syns det er vanskelig å finne studenter 
som vil delta. Videre er det også noe usikkerhet om referansegruppen vil representere hele bredden 
i kurset. 
 
På den andre siden er det mange som har veldig god erfaring med bruk av referansegrupper og med 
en enkel oppfølging fra kursansvarlig gir dette en veldig god evaluering og tilbakemelding på kurset. 
Bruk av referansegruppe sikrer god dynamikk med studenter. Det ble bemerket at det er lurt å sette 
av en viss tid etter forelesninger slik at gruppen kan møtes og at kursansvarlig kan delta i de 
møtene. Til slutt ble det tatt opp at kursansvarlige, etter at referansegruppe rapport er levert, må gå 
inn på KASPER og skrive ut attest til studentene. 
 
Som konklusjon på dette punktet var det enighet om at vi fortsatt går for bruk av referansegruppe 
rapporter i IBI emner. 
 
Det ble også poengtert at punktene under «Forbedre infrastruktur og undervisningsmetodikk er i 
stor grad utenfor IBI sitt ansvar.  
 
Under formidlingsaktivitet ble det tatt opp at IBI kan bruke VM sine tjenester. For eksempel er 
Skoletjenesten er en god mulighet til å formidle resultater og kunnskap fra IBI.   
  
 

2. Pilot «Kategorisering av undervisning for romtildeling (KUR)» -IBI deltar 
Dette er i startfasen ennå, og det vil skje en del aktivitet i de kommende månedene. Toril formidler 
dette hos IBI og vil sende ut informasjon om dette. 
 
Det er viktig for flere fag/program at rom og timeplaner blir godt planlagt og koordinert. Det kan 
gjelde i program (f.eks. BIHAV) hvor studenter har aktivitet på flere campus og må dra imellom i 
løpet av dagen. Det kan også være en utfordring hvor på campus man får undervisningsrom.  
 
Det ble også tatt opp at NTNU har ansvar for å stille forelesning- og lab arealer tilgjengelig for alle 
kurs, og dette skal ikke medføre ekstra økonomisk belastning for kurs eller institutt. 
 
Ved romønsker /bestilling er det viktig at emneansvarlig signaliserer klart hvilke krav som emnet 
har til undervisningsrom. De må Ikke beskrives ønsker, men gis klare krav! Og det ble også 
poengtert at man må bruke kommentarfeltet i bestillingene. 
  
 

3. Gjennomgang av resultater fra studiebarometeret for de enkelte studieprogrammene 
ved IBI v/Programledere  

Resultatene fra studiebarometeret ble gjennomgått for de ulike studieprogrammene. Det var mye 
likheter for de fleste programmene, og jevnt over god tilbakemelding. Det var imidlertid en 
gjennomgående lav score for tilknytning til arbeidsliv. Korona-situasjonen de siste 2 år har gitt 
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negative effekter på studentenes sosiale tilknytning, og negative effekter på feltaktiviteter og 
ekskursjoner.      
 
For BBIO og MSBIO ser det ut som at NTNU scorer bedre enn biologi utdanninger ved andre 
universiteter i Norge.  
 
BIHAV hadde en litt spesiell tilbakemelding, med veldig lav svarprosent, som viste relativt lav score 
på de fleste tema. Dette var ikke fanget opp hverken av referansegruppe studenter i fagene eller i 
programmet. Det ble derfor fulgt opp med en ny undersøkelse, som viste en mer normal 
tilbakemelding. Resultatene vil bli videre analysert for å gjøre eventuelle tiltak. 
 
For MBIOT5 og MSBIOTECH var den overordna tilfredsheten bra. Tilbakemeldingene var ganske likt 
med den som MSBIO fikk. Men her er tilknytning til arbeidsliv noe bedre.  
 
MSENVITOX har forbedret seg over alle områdene i forhold til tidligere år og får jevnt over god 
tilbakemelding fra studentene. Men også her er det en del misnøye med arbeidslivs tilknytning, selv 
om det er høyere enn mange andre program. 
 
MSNARM hadde hatt veldig god tilbakemelding tidligere år, men fikk en del lavere score i år. Dette 
gjaldt alle punktene for undersøkelsen. Det var en del usikkerhet om hva årsaken er, men det er 
foreslått flere tiltak for å rette opp dette.  
 
For MSOCEAN var den overordnede tilfredsheten omtrent som tidligere år, og bedre enn tilsvarende 
program ved andre universiteter. Også for dette programmet trakk tilknytning til arbeidslivet ned. 
Et annet punkt som fik lav score var opplæring og bruk av digitale verktøy.  
 
En mere detaljert gjennomgang vil bli gjort i dialogmøter for hvert program med instituttet og 
fakultetet.  
 
 

4 -  6. Status for dybdeevaluering av studieprogrammer planlagt i 2021, Status læreareal – 
identitetsareal for de ulike studie-program ved IBI og Behov og forventninger til 
Studieseksjon ved NV fra oss 

Disse sakene måtte utsettes til neste møte da det ikke ble tid å gjennomgå disse sakene på dette 
møtet.  
 
 
7. Eventuelt 

a. Planlegge infomøte om valg av master for studentene på siste året på bachelor i biologi 
I løpet av mars skal det gjennomføres informasjonsmøte for bachelor studenter i biologi for valg av 
master. Det ble diskutert om det skal gjennomføres samme type infomøte som tidligere år, eller om 
det skal planlegges annerledes. Det var ikke noen stemning for å endre formen som har vært brukt 
de senere årene. Og forslaget er å følge samme format som tidligere. Det planlegges derfor et 
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generelt infomøte først før studentene kan treffe alle programmene. Det vil skje i et areal hvor hvert 
program stiller med en post/stasjon for å presentere seg.  
 
Det er imidlertid viktig at programmene kan stille med så bred gruppe som mulig, slik at studentene 
kan møte bredden i programmet. Det ble også tatt opp at det er en fordel å ta med masterstudenter 
i presentasjonen, slik at de nye studentene kan treffe studenter som er i gang med sin master. Hvert 
studieprogram må derfor ordne med sin presentasjon på dette infomøtet. 

 
b. Avslutning for master- og bachelor I 2021 

Det arrangeres en felles utmatrikulering den 3.juni 2022 for studenter ved NV, IE og IV. Mange av 
de andre instituttene på NV kommer til å informere studentene om hvis studentene ønsker en mer 
«egen» avslutning med sitt studieprogram så kan de arrangere dette selv på denne dagen. 
NV fakultetet vil da stille med et økonomisk bidrag på 250 kr per student.  
 
Møtet ble enige om å anbefale at hvert studieprogram tar ansvar for å informere sine studenter om 
denne ordningen, og anbefale at studentene order for seg. Dette må informeres til studentene i god 
tid før utmatrikuleringen.  
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